

DODATEK Č. 31

k nájemní smlouvě uzavřené dne 7.12.1995 na pronájem lesních pozemků ve vlastnictví Města Humpolec mezi smluvními stranami

1.

Město Humpolec,

IČO: 00248266,

se sídlem Humpolec, Horní náměstí 300, PSČ 396 01,

zastoupené starostkou Mgr. Alenou Štěrbovou a místostarostou Ing. Petrem Machkem,

(dále jen „pronajímatel“),

a

2.

Lesní společnost Ledeč nad Sázavou, a.s.,

IČO: 47452722

se sídlem Ledeč nad Sázavou, Hrnčíře 2, PSČ 584 01,

zastoupená členem správní rady Ing. Jaroslavem Ryglm,

(dále jen „nájemce“),

Článek I.

Na základě dohody smluvních stran a v souladu s usnesením RM č. 318/15/RM/2023 ze dne 26.7.2023 se stanovuje výše nájemného na kalendářní rok 2023 takto:

článek III, odst. 1) Nájemné a jeho splatnost

Pro rok 2023 se zavazuje nájemce zaplatit pronajímateli nájemné ve výši 1.000.000,- Kč slovy: jeden milion korun českých + příslušné DPH, tak, že bude uhrazeno do 31.8.2023.

Předpokládaný hospodářský výsledek za rok 2023 činí -13.749.735,- Kč, (nejsou v něm zohledněny příp. přiznané dotace v roce 2023, neboť o nich poskytovatel dotace dosud nerozhodl – přiznané dotace budou zohledněny v hospodářském výsledku na rok 2024), když „Propočtení bilance hospodaření 2023“ je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku. Předpokládaný záporný hospodářský výsledek za rok 2023 bude nájemcem hrazen z Rezervního fondu pro pěstební činnost zřízeného nájemcem pro pronajímatele.

Článek II.

Ostatní ujednání smlouvy včetně splatnosti zůstávají nezměněny.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Humpolci dne: 31.7.2023

Město Humpolec
Mgr. Alena Štěrbová
Starostka

Město Humpolec
Ing. Petr Machek
místostarosta

Lesní společnost Ledeč
nad Sázavou, a.s.
Ing. Jaroslav Rygl
člen správní rady

Sortimenty na OM	Cena OM za m3	Množství v m3	Celkem v Kč
SM III.A,B,C	2100	100	210 000
SM III.D	1600	1500	2 400 000
SM IV.tř.	900	300	270 000
SM V.tř.	750	1000	750 000
SM VI.tř.	750	30	22 500
BO III.A,B,C	1500	100	150 000
BO III.D	1200	200	240 000
BO IV.tř.	900	50	45 000
BO V.tř.	750	300	225 000
BO VI.tř.	750	20	15 000
MD II.tř.	4500	20	90 000
MD III.A,B,C	2500	150	375 000
MD III.D	1600	30	48 000
List. V.tř.	1200	350	420 000
Celkem		4 150	5 260 500
Těžební náklady včetně RN	565	4 150	2 427 750
Saldo dříví na P			2 832 750
Přetěžební činnost			165 225
Bilance hospodaření			-13 749 375

náklady na sazenice

SM	sazenice	5mm	prostokof							
SM	sazenice	5mm	Quickpot					15,000	12 800	189000
BO	sazenice	5mm	prostokof					25,000	19 800	420000
BO	sazenice	5mm	Quickpot					15,000	7 600	105000
JD	sazenice	5mm	prostokof					45,000	13 200	594000
JD	sazenice	5mm	Quickpot					1,000	14 400	14400
BK	sazenice	5mm	Quickpot					1,000	29 400	26400
BK	sazenice	5mm	prostokof					15,000	19 800	162000
DB	sazenice	5mm	Quickpot					25,000	17 400	435000
DB	sazenice	5mm	prostokof					15,000	10 700	160500
OL	sazenice	5mm	Quickpot					25,000	18 900	450000
MD	sazenice	5mm	prostokof					5,000	16 200	51000
MD	sazenice	5mm	Quickpot					1,000	12 000	12000
TR	sazenice	5mm	Quickpot					5,000	17 400	87000
DG	sazenice	5mm	Quickpot					5,000	18 000	90000
LP	sazenice	5mm	Quickpot					1,000	21 000	21000
KL	sazenice	5mm	Quickpot					1,000	18 000	18000
KL	sazenice	5mm	prostokof					15,000	8 800	148500
odrostky	sazenice		odrostky					35,000	18 800	542500
								0,500	90 000	48000
náklady na PC včetně režijních nákladů (RN)								250,500 celkem		3574300

likvidace křeslu	m3	0,000	113	0
likvidace křeslu bez pálení ručně a mechanizované	m3	5 000,000	83	415000
likvidace křeslu samostatné pálení ručně	m3	0,000	82	0
dicení křeslu	m3	12 000,000	113	1356000
dočistění ploch po těžbě	ha	10,000	12 550	125500
sazba do nepřipravené půdy-jamky	1000ks	250,000	7 780	1945000
sazba do nepřipravené půdy-sazec	1000ks	0,000	5 420	0
sazba do nepřipravené půdy - odrostky	1000ks	0,500	20 750	10375
nálety kultur repelenty	1000ks	1 000,000	1 120	1120000
tepelné odstraňování bušené a příprava ploch	ha	150,000	15 270	2290500
výsek nežádoucích dřevin	ha	2,000	13 660	26100
ochrana kultur proti škodlivosti	1000ks	350,000	1 750	612500
prořezávky	ha	15,000	13 350	200250
prostřihávky	ha	3,000	18 650	55950
oplocování dřevěné výška 180 cm	km	10,000	192 000	1920000
oplocování dřevěné výška 160 cm	km	20,000	118 500	2370000
likvidace oplocení	km	1,000	23 400	23400
individuální ochrana plást a kůl	1000ks	0,500	120 500	60250
individuální ochrana - odstranění	1000ks	0,000	58 200	0
odstraňování bušené chemicky	ha	10,000	8 150	81500
lapáče na kůrovce - instalace	ks	0,000	280	0
lapáky - kladení	ks	0,000	210	0
otravné lapáky - kladení	ks	0,000	1 110	0
zplstňování porostů řezem	ha	0,000	8 590	0
oprava oplocenek	km	3,000	53 500	160500
opravy cest	Kč	1,000	50 000	50000
hodinová sazba - péstební ruční	ks	100,000	295	29500
hodinová sazba - JMP	ks	100,000	391	39500
hodinová sazba - traktor	ks	100,000	910	91000
ostatní péstební činnost, udržba majetkových hranic	Kč	0,500	19 000	25000
celkem				13007825

CELKEM PC 16582125